PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região

PRESIDÊNCIA DO TRF 5ª REGIÃO

PORTARIA Nº 00289/2016

03/08/2016

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no

uso das atribuições que lhe confere o artigo 16, inciso XXV, do Regimento Interno, resolve:

D I S P E N S A R              os servidores abaixo relacionados das funções

comissionadas indicadas:

GABINETE DO DESEMBARGADOR FEDERAL ALEXANDRE COSTA DE LUNA FREIRE:

 1) , Mat 1194, Técnico Judiciário, Classe “A”, PadrãoHUGO CAMELO DE ANDRADE TRAJANO

1, deste Tribunal, da função comissionada de Supervisor-Assistente, Código FC-04, da Seção de

Processamento de MS, HC, HD e Outros Feitos.

2)  Mat 5055, do Quadro de Pessoal da PrefeituraISABELLE PINHO VELOSO MARANHÃO LEAL,

Municipal de João Pessoa, ora à disposição deste Tribunal, da função comissionada de Supervisor,

Código FC-05, da Seção de Processamento de MS, HC, HD e Outros Feitos.

3)  Mat 632, Técnico Judiciário, Classe “C”, Padrão 13, desteJORGE ALBERTO GONÇALVES,

Tribunal, da função comissionada de Auxiliar Especializado, Código FC-02, da Seção de Apoio

Judiciário e Administrativo.

                                                           PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

ROGÉRIO DE MENESES FIALHO MOREIRA
PRESIDENTE